
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση απόφασης Υπαγωγής/Ολοκλήρω-
ση  - οριστικοποίηση του κόστους και πιστοποί-
ηση της έναρξης παραγωγικής λειτουργίας της 
επένδυσης της εταιρείας «ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗ-
ΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩ-
ΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (πρώην «ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗ-
ΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ») με 
δ.τ. «ΖΗΤΑ Α.Ε.» που υλοποιήθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις του ν. 3299/2004.

2 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

3 Έγκριση τροποποίησης της άδειας ίδρυσης και 
λειτουργίας του Ιδιωτικού Μουσικού Εκπαιδευ-
τηρίου με την επωνυμία «Ωδείο Μούσες» με προ-
σθήκη Σχολών/Τμημάτων.

4 Τροποποίηση της υπ’  αρ. 79/15.02.2023 πράξης 
αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του ΟΠΕΚΑ με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   (1)

Τροποποίηση απόφασης Υπαγωγής/Ολοκλή-
ρωση - οριστικοποίηση του κόστους και πιστο-
ποίηση της έναρξης παραγωγικής λειτουργίας 
της επένδυσης της εταιρείας «ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΕΚΠΑΙ-
ΔΕΥΤΗΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (πρώην «ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΕΚΠΑΙ-
ΔΕΥΤΗΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙ-
ΡΕΙΑ») με δ.τ. «ΖΗΤΑ Α.Ε.» που υλοποιήθηκε σύμ-
φωνα με τις διατάξεις του ν. 3299/2004.

  Με την υπ’  αρ. 55036/15.06.2023 απόφαση της 
Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων, τροποποι-

είται η υπό στοιχεία 3786/ΥΠΕ/5/03019/Ε/Ν.3299/ 
2004/26.01.2012 (Β’ 493) απόφαση του Υφυπουργού 
Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας ως 
προς την επωνυμία και μετοχική σύνθεση του φορέα 
και το χρηματοδοτικό σχήμα της επένδυσης, που κατά 
την ολοκλήρωση είναι:

- Επωνυμία «ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥ-
ΛΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ»

- Μετοχική σύνθεση:

Εταίρος
Ποσοστό 

Συμμετοχής

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 100 %

- Χρηματοδοτικό σχήμα:

Πηγές χρηματοδότησης Ποσοστό %

Α. Ίδια Συμμετοχή 60,00%

Β. Επιχορήγηση Δημοσίου 40,00%

ΣΥΝΟΛΟ 100,00%

Πιστοποιείται η ολοκλήρωση  - οριστικοποίηση 
του κόστους, η έναρξη της παραγωγικής λειτουργί-
ας και η τήρηση των όρων της υπό στοιχεία 3786/
ΥΠΕ/5/03019/Ε/Ν.3299/2004/26.01.2012 (Β’ 493) από-
φασης του Υφυπουργού Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότη-
τας και Ναυτιλίας, με την οποία εγκρίθηκε η υπαγωγή 
στις διατάξεις του ν. 3299/2004 επενδυτικού σχεδίου 
της επιχείρησης «ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΘΕΟΔΩ-
ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΖΗΤΑ Α.Ε.», 
που αφορά στην κατασκευή φωτοβολταϊκού σταθμού 
παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας, στην τοποθεσία 
Κούκος, του Δήμου Χανίων, της Περιφερειακής Ενό-
τητας Χανίων, της Περιφέρειας Κρήτης με τους εξής 
όρους:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4038

41503

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.23 14:15:05
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41504 Τεύχος B’ 4038/23.06.2023

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./159/9955 (2)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 

και Θρησκευμάτων.

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν.  4813/2021 «Μεσοπρόθεσμο 

Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2022-2025» 

(Α’ 111), τις διατάξεις της παρ. 21 του άρθρου ενάτου 

του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και τις διατάξεις του άρθρου 10 

παρ. 2 και 3 και του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Την υπ’ αρ.5/2-5-2023 απόφαση της Επιτροπής της 

παρ. 4 του άρθρου 28 του ν. 2190/1994 (Α’ 28).

3. Το π.δ. 81/2019 με θέμα «Σύσταση, συγχώνευση, με-

τονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός 

των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και 

αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/ 

2019 (Α’ 123) με θέμα «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 

Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-

τικών Τομέων Υπουργείων», και το π.δ. 70/2023 (Α’ 121) 
«Διορισμός Υπουργών».

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού,

5. Την υπ. αρ. 50/04.11.2021 πράξη του Υπουργικού 
Συμβουλίου με θέμα «Έγκριση προγραμματισμού προ-
σλήψεων έτους 2022» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
με όμοιες πράξεις.

6. Τα υπό στοιχεία Φ/64807/Ζ2/09.06.2023 και Φ.122.1/ 
66030/Ζ2/13.06.2023 έγγραφα του Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

7. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 2 
του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

1. Ολοκλήρωση Επένδυσης

Δικαιούχος- Επωνυμία & ΑΦΜ ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

999818387

Συνολική επένδυση: 221.753,29€ Κυρώσεις ΔΕΝ ΑΦΟΡΑ

Ενισχυόμενο Κόστος  επένδυσης 221.753,29€ Εκταμιευθείσα επιχορήγηση: ΔΕΝ ΑΦΟΡΑ

Οριστικοποιηθείσα επιχορήγηση: 88.701,32€

Υπόλοιπο επιχ. προς πληρωμή 88.701,32€ Επιστρεπτέο Ποσό ΔΕΝ ΑΦΟΡΑ

Ημερομηνία ολοκλήρωσης 20.08.2014

Υφιστάμενη Δυναμικότητα πριν την 
Υπαγωγή

0,00 Νέα Δυναμικότητα που 
δημιουργήθηκε (kWh/έτος)

146.000,00

Υφιστάμενη Ισχύς πριν την Υπαγωγή 0,00 Νέα Ισχύς που δημιουργήθηκε (kW) 79,38

Υφιστάμενες ΕΜΕ πριν την Υπαγωγή 0,00 Νέες ΕΜΕ που δημιουργήθηκαν ΔΕΝ ΑΦΟΡΑ

Μέγεθος Επιχείρησης Μικρή

2. Χρηματοδοτικό Σχήμα της Ενισχυόμενης Επένδυσης

Πηγές χρηματοδότησης Ποσά Ποσοστό %

Α. Ίδια Συμμετοχή 133.051,97 € 60,00%

Β. Επιχορήγηση Δημοσίου 88.701,32 € 40,00%

Γ. Τραπεζικό δάνειο 0,00 € 0,00%

ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΣΥΝΟΛΟ 221.753,29 € 100,00%

Εγκρίνεται η καταβολή ποσού ογδόντα οκτώ χιλιάδων επτακοσίων ενός ευρώ και τριάντα δύο λεπτών (88.701,32€), 
στην επένδυση με την υπό στοιχεία 3786/ΥΠΕ/5/03019/Ε/Ν.3299/2004/26.01.2012 απόφαση υπαγωγής (Β’ 493).

Η καταβολή θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 77 του ν. 4399/2016 «Θεσμικό πλαίσιο 
για τη σύσταση καθεστώτων Ενισχύσεων Ιδιωτικών Επενδύσεων για την περιφερειακή και οικονομική ανάπτυξη 
της χώρας - Σύσταση Αναπτυξιακού Συμβουλίου και άλλες διατάξεις» (Α’ 117), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

  Η Υπουργός

ΕΛΕΝΗ ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ

Ι



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 41505Τεύχος B’ 4038/23.06.2023

Την κατανομή δέκα πέντε (15) ατόμων, ως μέλη ΔΕΠ, 
ως εξής:

- τέσσερα (4) άτομα, ως μέλη ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο 
Δυτικής Μακεδονίας,

- ένα(1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Δυ-
τικής Αττικής,

- ένα(1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Μα-
κεδονίας,

- πέντε (5) άτομα, ως μέλη ΔΕΠ, στο Αριστοτέλειο Πα-
νεπιστήμιο Θεσσαλονίκης,

- δύο (2) άτομα, ως μέλη ΔΕΠ, στο Πανεπιστήμιο Κρή-
της,

- ένα(1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Πάντειο Πανεπιστή-
μιο Κοινωνικών και Πολιτικών Επιστημών,

- ένα(1) άτομο, ως μέλος ΔΕΠ, στο Δημοκρίτειο Πανε-
πιστήμιο Θράκης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 16 Ιουνίου 2023 

Η Υπουργός

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΣΠΑΝΟΥ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 929 (3)

Έγκριση τροποποίησης της άδειας ίδρυσης και 
λειτουργίας του Ιδιωτικού Μουσικού Εκπαιδευ-
τηρίου με την επωνυμία «Ωδείο Μούσες» με προ-
σθήκη Σχολών/Τμημάτων.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΛΕΒIΖΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α. Tου άρθρου 94, παρ. 4, εδ. 28 και του άρθρου 95, 

παρ. 1 του ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» (A’ 87),

β. του ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφο-

ρώντων εις τον κανονισμό λειτουργίας των ιδιωτικών 

μουσικών ιδρυμάτων» (A’ 90) και του β.δ. 16/1966 «Περί 

ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων» (Α’ 7),

γ. του άρθρου 10 του ν. 3207/2003 «Ρύθμιση θεμάτων 

Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες διατάξεις»,

δ. την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/78036/2473/19.10.2004 

υπουργική απόφαση «Καθορισμός προ-διαγραφών κτι-

ρίων για στέγαση Μουσικού Εκπαιδευτηρίου» (Β’ 1595),

ε. την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/7388/7.2.1994 

απόφαση «Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση Ανωτέ-

ρων Σχολών Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιωτικών 

Μουσικών Εκπαιδευτηρίων» (Β’ 123),

στ. την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ.38573/1216/31.3.2011 

κοινή υπουργική απόφαση «Διεκπεραίωση και απλούστευ-

ση της διοικητικής διαδικασίας χορήγησης άδειας ίδρυσης 

και λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών εκπαιδευτικών ιδρυμά-

των (Ωδείων, Μουσικών Σχολών ή Παραρτημάτων αυτών) 

μέσω των Ενιαίων Κέντρων Εξυπηρέτησης» (Β’ 693).

2. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-

σίας του Δήμου Μαλεβιζίου (υπ’ αρ. 7955/2016/ΦΕΚ 

1694/τ.Β/29.07.2011 απόφαση).

3. Την υπ’ αρ. 510/2023 (ΑΔΑ: 6Ψ1ΒΩΛΣ-3ΔΗ) απόφα-
ση Δημάρχου Μαλεβιζίου περί ανανέωσης θητείας Αντι-
δημάρχων και Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων 
με θητεία από 04-04-2023 έως το τέλος της τρέχουσας 
περιόδου.

4. Την υπ’ αρ. 7631/16-06-2022 αίτηση των Νινιράκη-
Μαυρακη ΟΕ. με την επωνυμία «Ωδείο Μούσες», με τα 
συνημμένα δικαιολογητικά, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την τροποποίηση της άδειας ίδρυσης 
και λειτουργίας στην Νινηράκη - Μαυράκη Ο.Ε. με την 
επωνυμία Ωδείο «Μούσες» που λειτουργεί σε κτίριο επί 
της οδού Μιχαήλ Αγγέλου 10 στο Γάζι., με την προσθήκη 
Σχολών/Τμημάτων ως εξής:

α. Σχολή Σαξοφώνου
β. Σχολή Διεύθυνσης Ορχήστρας 
γ. Σχολή Χορωδίας.δ. Σχολή Παραδοσιακής Μουσικής, 

με όλα τα τμήματα (α, β, γ, δ) 
Α. Τμήμα Τσέμπαλου.
2. Από τις διατάξεις της παρούσης δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του Δημοσίου.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Γάζι, 13 Ιουνίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΜΠΟΚΕΑΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 300 (4)

Τροποποίηση της υπ’ αρ. 79/15.02.2023 πράξης 
αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του ΟΠΕΚΑ με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

ΤΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 7 και 35 του ν. 4520/2018 

(Α’ 30).

2. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του 

ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων 

συντροφιάς-Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» 

(Α’ 169).

3. Τις διατάξεις της περ. β’ της παρ. 5 του άρθρου 32 

του ν. 4921/2022 (Α’ 75), όπως τροποποιήθηκαν με τις 

διατάξεις του άρθρου 57 του ν. 4940/2022 (Α’ 112).

4. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/ 

2023 (Α’ 48).

5. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του 

π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φο-

ρείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

6. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 

30.12.2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ: 

Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ).

7. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ.4758/ 

20.03.2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ: 

63ΤΠ46ΜΤΛ6-ΦΘΧ).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41506 Τεύχος B’ 4038/23.06.2023

8. Την απόφασή μας αρ. 79/15.02.2023 (Β’ 917).
9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Προϋπολογισμού του ΟΠΕΚΑ, 

αποφασίζουμε:
1. Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 79/15.02.2023 (Β’ 917 - ΑΔΑ: 611Σ46Μ9ΗΓ-5ΥΓ) απόφασή μας, ως προς το μέρος 

που αφορά στην αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων μόνιμου προσωπικού του ΟΠΕΚΑ, με τους ορι-
ζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, με την αντιστοίχιση δύο (2) επιπλέον 
θέσεων, κατόπιν αποδέσμευσής τους, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE Ή HARDWARE)
1

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

1
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

2. Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 79/15.02.2023 (Β’ 917 - ΑΔΑ: 611Σ46Μ9ΗΓ-5ΥΓ) απόφασή μας, ως προς το μέρος 
που αφορά στην αντιστοίχιση του κλάδου ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, σύμφωνα με τα οριζόμενα στις διατάξεις της παρ. 2 του 
άρθρου 35 του ν. 5027/2023 (Α’ 48) και στην υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.49Κ/1193/οικ.4758/20.03.2023 εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ: 63ΤΠ46ΜΤΛ6-ΦΘΧ), ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1

ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 15 Ιουνίου 2023

Ο Διοικητής

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΛΟΥΜΗΣ - ΑΤΣΑΛΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02040382306230004*


